
Kupní smlouva

uzavřenádle ustanovení § 2085 anásl. zákonač.
stranami: 89l20I2 Sb., Občanský zákoník mezi těmito

1. Kupující:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:
č. účtu:

dálejen ,,kupující'')

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:
č. účtu:
Zapsaný v obch. rejstříku

(dále j en,,pr o dáv aj í c í'')

I. Označení smluvních stran

]Vlěstská knihovna Česká Lípa, p.o.
Nám. T. G Masarvka č.p. tlO, q70 Ói Česká Lípa00360t7l
CZ 0036017I
PhDr. Danou Kroulíkovou

Komerční banka a.s. Česká Lípa,
16332421l0rc0

Prodávající: Ceibas.r.o.
se sídlem: Jana o^p_letala 1265,250 0l Brandýs nad Labem-Stará BoleslavIC: 25609033
DIČ: CZ25609033

Jiří Tůma
Lukáš Pajer
Komerční Banka a.s.
19-1613350227/0100

vedeném Městským soudem v Praze,sp. zn. C 54500

il. Předmět smlouvy

předmětem smlouvy je závazek prodávajícího.{odgt kupujíc.ímu a převést na něhovlastnické právo k,y9*ť poňď M:**u k"th;ó v Ceské Lípě na Špičákuvul, červeného tiiz" zses 
-tJřouni.ký- 

;úy,#,n a dalším lybavením,dle specifikace,lďeráj-9 uvgdep ;piio"" r. t a 2 tčto."rl";rř#:*"],#u**ipobočky knihovny" či ,,př"dmct r.""prr, jakož i 
-po.ty'nout 

kupujícímu dalšísouvisející plnění, a to v rožsahu urupoá^Áď;;";Jř;h touto smlouvou.

lilA ČEsKÁ uPA,
organizace
o, 470 01 časta 

"ipa
,0 1?1 ,1,

tax,. 48'i i22 975



F
I

2. součástí předmětu smlouvy jsou rovněž následující související činnosti:
a) Prohlídka a zjiŠtěnÍ_ technických a provo zních podmínek pro instalaci nábytkunejdříve po ukončení stavebníóh pru.i - předpokláJJo ton." 08/20t9;
b) Doprava nábytku a vybavení na místo určení, jeho mont áĚ a umístění na místo

..určené kupujícím;

c)' rredaní záručníchlistů k dodanému vybavení pobočky knihovny českém jazyce;
d) ZajiŠtění bezPlatného 

_;ervisu (plné funkčnosti) předmětu koupě v místě plněnípo celou dobu zráruční lhůty dle podmínek uvedených v toto smlouvě.

KuPující se zavazuje řádně dodané vybaveni pobočky knihovny převzít a zaplatitza něj, jakoŽ i za ostatní dle této ,*Íorrr.y radně poslytnutá plnění, prodávajícímudohodnutou kupní cenu.

III. Dodací podmínky

vybavení pobočky knihovny gďá p1"9 ávající kuprajícímu .na místo plnění tétosmlouvY, \tg'Y' je pobočka Městsié r<nirrovný ri8.rrc rrpe ," 
"špie,itu 

.,, ur.Cerveného kříže 2563, Česká Lípa.
Prodávající je vlastníkem dodávaného vybavení pobočky knihovny a nese nebezpečíŠkodY na něm do okamŽiku nabytí vlastnického prarru řrrybavení pobočky knihovnykupujícím. kupující nabyvá vlástnické právo k vybaveni pobočky knihovny jehopřevzetím od prodávajícího.

Prodávajicí vYrozumí kupujícího o zamýšleném předání vybavení pobočky knihovnynejméně 5 pracovních dnů předem, s uvódením áááp[áa" í, abybyl kupující schopenposkýnout mu potřebnou součinnost.

Naklady na dopravu, předrání a montáž vybavení pobočky knihovny v ujednaném

prodávající se zavazqe, že kdodávanému předmětu koupě předá kupujícímu pokynyk ÚdrŽbě vČeském jazYce, zar:uční listy, popřípadě vyznaěí vdodacím listu délkuzánlky u jednotlivých předmětu koupi iqiti a""ptát"Y ,ár"ilň;t.'ir"a*u,,
koupě

Kontaktní osoba za kupujícího. PhDr.
reditel@knihovna-cl.cz

Kontaktní osoba za ptodáv ajícího : Lukáš Paj er, tel. : 7 7 7 3 4 5 002
e-mail : p ajer @ceiba.cz
kupující se zavazl$eyř2vzí! pouzewbale{,pobočky knihovny obsahující veškerésoučásti a příslušenství dle této smlouvy a jejícň příloh.
O Předání a Převzeti.vYbavení pobočky klih9vnr bude pořízen předávací protokol,datovaný a podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvni'ch stran.

a
J.

1.

a
J.

4.

5.

6.

7.

Dana Kroulíková, tel. 487 883 444, e-mail

9.



1.

2,

V. Termín plnění

Zahaleníplnění: po nabytí účinnosti této smlouvy

Zahájení montáňe a dodávky dalšího vybavení: do 10 - ti pracovních dnů od doručení
pÍŠemné výzvy kupujícího prodávajícímu - předpoklad dodávky a montéže nejdříve
od20.09.2019.

3. Doba moríáňe a umístění nábýku a dalšího vybavení v místě plnění: míx. t4
kalendářních dní

V. Kupní cena

Kupní cena předmětu plnění této smlouvy je sjednrána na zél<ladě nabídky prodávajícího
uČiněné v rámci zadávacího řízení k zadáni veřejné zakazl<y s názvem ,,Dodávka a insialace
vYbavení pobočky městské knihovny na Špičaku knihovnickým nábytkem" vedené na profilu
zadavatele pod číslem YZ 01l20l9 a je cenou maximální,viz. Příloha č. 1 Rozpis ceny:

Kupní cena bez DPH
DPIJ2loÁ

Kupní cena včetně DPH

575 170,_Kč

120 786,-Kč

695 956,-Kč

1. V kupní ceně jsou zahrnuty mimo ceny předmětu koupě také náklady na splnění všech
závazktl prodávajícího dle této smlouvy, a to po dobu trvání zámlky, jakož i veškeých
nutných nakladŮ s tím spojených. Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky
v souvislosti s plněním této smlouvy.

kupní cena plnění může b;it navýše napouzev případě změny sazbyDpH.

Kupní cena nesmí b;it měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kurzu české
měny vŮČi zahraničním měniám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz, stabilitou
měny nebo cla.

Nedílnou součástí této smlouvy, jako její příloha č. 1 a ě.2, je rozpis nabídkové (kupní) ceny
Prodávajícího, ktery byl součástí nabídky ptoďávajiciho učiněné v rámci zadávacího řizení
kzadání veřejné zakéal<y snázvem,,DoDÁVKA A lNsTALAcE VyBAVEI!í poeočry MĚsTsKÉ
KN|HOVNY run ŠPtČÁrU KNIHOVNICKÝM NÁBrrKEM'i vedené na profilu zadavatele pod
číslem VZ0Il20I9

2.

J.



1,

W. Platební podmínlry

Faktura za Plnění Přédmětu smlouvy bude vystavena po dodání vybavení pobočkyknihovny v souladu s touto smlouvou na základě viaiemnc potvrzeného předávacíhoproJokolu dle ustanovení čl. ilI. odst. 9 teto smlouvy. '
Prodávaj ícímu nebude poskýnut a záloha.
splatnost faktury bude 3Odenní po jejím doručení kupujícímu.
Faktura (daňový doklad) Prodávajícího musí obsahovat mimo náležitostípodle § 29zákonao DPH dále tyto náležitosti:
ooznaěení kupujícího,

.IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího;
oden splatnosti v souladu s touto smlouvou;
o označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého mábýtprovedena

platba, konstantní a variabilní symbol;
oodvolávka na tuto smlouw;
o identifikační číslo YZ: Y Z0I/20l9;
oidentifikace osoby..oprávněné k vystavení zálohového listu, dílčího,a konečnéhodokladu (iméno, př{jmení, tel, e-maiÍ);

. soupis případných příloh.

V PříPadě, Že daňový doklad nebude, obsahovat výše uved ené náležitosti, kupujícíje oPrávněn jej vrátit Prodávajícímu k doplnění. viutor,e. případě začne, počínajednem doručení opraveného daňového áoklJu rupJ.;i"i-rr, plynout nová lhůtasplatnosti.

up:l^.kupní. ceny bude provedena v české měně. za denuskutečnění zdanitelnéhoPlnění je PovaŽovánden PodPisu předávacího protokotu oúc-u smluvními stranami.
Faktura se PovaŽuje za vČas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v densplatnosti odepsána z úětukupuj ícího ve prospěch účtu prodávajícího.
KuPující je oPrávněn Pozastavit Úhradu 

T:.:.k"_lil platby ve prospěch prodávajícího,Pokud je Prodávající v prodlení s plněním jakéhokolii iii*uuvuči kupujícímu dle tétosmlouvy (např. jeJi prodávající v prodlení s úhradou smluvní pokuty).

WI. Odpovědnost zavady

Prodávající je Povinen dodat vybavení..p.obočky knihovny v množství, jakostia provedení dle podmínek této smlouvy a jejích přílo"h.

|fi:*"j"Í 
je Povinen dodat vybavení pobočky knihovny bez právních či faktických

2.

J.

4.

5.

7.

1.

2.

4



1J.

4.

5.

6.

Prodávající Prohlašuje, že dodané vybavení pobočky knihovny bude nové, nepoužívané
a nerepasované.

Prodávající prohlašuj e, že dodaný rTbavení pobočky knihovny bude mít vlastnosti,
které splňují v současnosti platné ČsN a obecně závazné právnípředpisy.

Pr9{ávajÍ9Í odpovídá za vady vybavení pobočky knihovny vplném rozsahu dle
PřísluŠných ustanovení § 2099 a nás1. zél<onač.89l20I2 Sb., Občanský zrlkonik.
Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení zboží, jakož i odchylka
vjiném PlněnÍ, jež určuje tato smlouva nebo obecně závazné právní preapisy. Zavadu
se PovaŽují i vady v dokladech dle čl. II. odst. 2, písm. c) této smlouv}. Prodávající
odPovídá zavady zjevné, skryté i prármí, které má předmět koupě v dob! jeho předaní
kupujícímu a dále zaty, které se na předmětu koupě vyskytnou v záručníao-tě.

Prodávající Prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vybavení pobočky knihovny, že
na něm neváznou Žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která bý mu
bránila s ním podle této smlouvy disponovat.

Prodávající Prohlašuje, že vybavení pobočky knihor,rry nemá žádné vady, které
bY bránilY jeho použití k účelu patrnému ztéto smlouvy, nebo k účelu jinak obv}klému.

7.

8.

1.

1.

YIII. Záruční doba

Prodávající Poskytuje ve smyslu § 2113 Občanského zákoníku kupujícímu na dodané
vYbavení PoboČky knihovny, včetně všech jeho souěástí u piiri.rs.nství, zátuku
za jakost v době trvárií 24 měsíců.

2. ZaraČni doba PoČÍná béžet následující den po podpisu předávacího protokolu
dle ustanovení čl. ilI. odst. 9 této smlouvy.

IX. Podmínlry reklamace v záruční době

KuPující je povinen předmět koupě zkontrolovat bezprostředně po jeho převzetí tak,
abY zjistil vady, které je možné zjistit při vynaložení odborné péčé. Ž1"""é kvalitativní
a kvantitativní vady musí bfi reklamovány při převzetí předmětu koupě za účasti
zástupce prodávajícího, ktery přijetí reklamace potvrdí.

KuPující je povinen oznámít výskyt vady na předmětu koupě v pruběhu záruční doby
vždybez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil.

Reklamace musí b;it uplatněna v písemné formě na místě při převzetí předmětu koupě
anebo Prostřednictvím mailu, spopisem vady. Prodávajíiíje povinen potvrdit prijóti
reklamace obratem a vyrídit ji odstraněním vady d9 S prácovni.^h dnů, póma uy ooaani
vadného předmětu koupě způsobovalo vážné provozní pioblémy, jinak
do 10 pracovních dnů.

v případě, že odstranění vady nebude možné rcalizovat ve lhůtách dle č1. x.
odst. 3 této smlouvy a prodávající se s kupujícím nedohodnou jinak, je prodávající
povinen nejpozději do 30 dnů poté, co mu budou vady oznámeny, próvest qýměnu
reklamovaného předmětu koupě na své ntíklady. Pokud tak prodávající neučiní, má

2.

a
J.

4.



kuPující Právo PoŽadovat přiměřenou slew z kupní ceny zapředmět koupě či od tétosmlouvy odstoupit.

1.

2.

X. Smluvní pokuty

Pokud se Prodávající dostane do prodlení s p|něním sqich povinností dle této smlouvy,je povinen neprodleně o této situici prokazatelně inforÁovat kupujícího.
V PříPadě ProdlenÍ, Prodávajícího se splněním termínem zahájení montáůe v místěplnění dle této smlouvy má kupujíci narok na smluvní pokutu ve qýši 1.000,- Kčza každý, bť 1 

j." započatý den prodlení se zalilerum pmeú aie čl. ry.odstavce 2 této smlouvy.

V PříPadě Prodlení Prodávajícího se splněním termínu dodávky vybavení pobočkyknihovny dle této smlouvy ma kupujici ntírok na smluvní pokutu ve qýši 1.000,- kčZa kaŽdý, bť 1 
j." zaPoČatý dén prodlení s dokončením plnění dle čl. ry.odstavce 3 této smlouvy.

V PříPadě Prodlení Prodávajícího s odstraněním vady díla dle čl IX. odst. 3 této smlouvymá kuPující jednatel nárok na smlurmí pokutu 
"; úi joo,--il;i;",;;i ,*louuyzakaždý, byt' jen započatý den prodlení.

oPozdÍJi se kuPující s Úhradou prodávajícím dle této smlouv} oprávněně vystavenéfakturY, má Prodávají." narck naŽaplacení smluvnírro ,:.oii, Ž;."d'É;i;;ši 0,05 %z dlužné částky zakaždý započaý den prodlení.
KuPující má Právo'"*':TÍ pokuty uplatněné dle této smlouvy odečíst prodávajícímuz falďury za dodání předmětu koup8.

Sjednané smluvní PokutY smluvní strany shodně považují za přiměřené a dohodnutéVe vrtahu ke komPlikacím objednatele, kteró můžá způsobit pozdni splněníči neprovedení povinností prodávajicího,ke tten_im." ,Áirurri pokuta vztahqe.
UPlatněním smluvní Pokuty dle této smlouvy nezanikápovinnost (dluh), kterou smluvnípokuta utvrzuje.

UPlatněním at.i zaPlacením smluvní pokuty nezanikápovinnost smluvní strany, kteráje v Prodlení uhradit druhé smlurmí straně na její 
"ýr*'"áhň;;řďftř!3.ar*o.,výši smluvní pokuty přesahuje. J -- -- '^*

XI. Odpovědnost za škodu

1' Pokud PoruŠením Povinností prodávajícího, vyplývaj ícich zobecně závaznýchprávních
PředPisŮ Či z této smlouvY vznikne kupujícáu oi'tr.ti- osobám v důsledku použitíČi uŽÍvání Předmětu kouPě jakákoliv stoaá oapoiiai ra ni prodáv qící, a to bezohleduna zavinění abez ohledu na Případno,, 

"*isterrói 
okolností vylučujících odpovědnost vesmyslu ustanovení § 2913 odst. ) občanského ,,itonň.

a
J.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

6



1.

XII. Pojištění
zhotovitel má vzavíenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným třetím osobámjeho ČinnostÍ, vČetně možných škod způsoUenYcn,l.r"il"rr" pracovníky. Smlouva č.2737309973 se sPoleČnostÍ.Uniqa na pojistrrou částku z.ooo.ooo,- Kč. Zhotovitel sezavazlqe, Že bude takto pojiŠtěn minimálně ve v,ýši z.ooo.ooo,- po celou dobu plněnípředinětu smlouvy.

Při vzniku Pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel.Obj_ednatel je Povinen PoskYtnout 'r, souvislosti s pojistnořudálostí zhotoviteli veškerousouČinnost, která je vjeho možnostech. Náklaáy"nu po;istcní nese áotovitel a máje zaltrnuty ve sjednané ceně.

XII. Podmínlcy odstoupení od smlouvy

Náležitosti odstoupení od smlouvy:

Pokud v této smlouvě není dohodnuté jinak, je každá ze smluvních stran oprávněnaodstouPit od této 
'*l9y"y vŽdy jeyt po pródchozí písemn é výstraze. odstoupeníod ,smlouvY i jemu.Přldcházejiói r^Ystrarra'musí Uý iroirrcrro t"*torym oznamenímdruhému ÚČastníkovi. Obě stiany iéto smlouvy d..* na vědomí, že odstoupeníod smlouvY je jednostranný právní úko} j9!oz,ioioty 

"urtávají 
doručením projew vůleoPrávněné stranY odstoupit druhé straně. Odstoupenim ani vypovcdí tét; ,,il1o.rr.y,r.rridotČena Platnost ani ÚČinnost ujednrání této smlouvy, která se týkají záruk a zaplacenísmluvní pokuty nebo.úroku z prodlení,.plkYd jd'dospěl, píari na náhradu škodyvzniklé z PoruŠení smluvní povinnosti ani ujednái, která má váledem ke své povazezavazovat strany i po odstoupení od smlouvy.

OdstouPením se smlouva ruŠÍ s účinky od počátku, ledaže smluvní strana odstoupíjen ohledně nesPlněného zbytku plnění; to o"plutí, 
".-uii-ti 

jiz prýati direi ptcni .un,uo sobě pro kupujícího či prodávajícíh o význarn.
Zvláštní ustanovení o odstoupení kupujícího:
kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit také v těchto případech:

'okamžitě, bude-li^před dodáním předmětu koupě zahájeno insolvenční řizeru dlezákona Č, 1821200.6 !b,, o úPadkú a způsobecď;"no řešení v platném znění,jehož
Předmětem bude ÚPadek nebo ltozící ri.9aýek pródavajiciho; piodáva.;rcil. pouin.,oznámit tuto skutečnost neprodleně kupujicímu; J

' bude-li Prodávající v Prodlení s termínem dodávky předmětu koupě po lhůtě uvedenév čl. IV. odst. 2 této smlouvy déle než2}pracorrních dnů.
Zvláštní ustanovení o odstoupení prodávaj ícího :
prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy také v.těchto případech:

'9kll'itŤ, budeJi před zaplacením kupní ceny zahájeno insolvenční řízenídle zákonaČ, 18212006 Sb,, o ÚPadku a zPůsobech jeho iešení v platném zléní, jehožpredmctem
bude ÚPadek nebo hrozící úpadek kupujícího; r.Ňi.i je povinen oznámit tutoskutečnost neprodleně prodávajícímu;

1.

a
J.

4.

7



1.

2.

4.

opokud bude kupující vprodlení
než 30 dní.

s úhradou plateb dle této smlouvy po dobu delší

XIIL Záv érečn á ustan ovení

Případné změny a doplňky smlouvy musí b}t vypracovány písemně formou číslovaných
dodatků smlouvy, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy a vstoupí v platnost
ažpo potrrzení oběma smluvními stranami.

Prodávající i kupující je povinen uchovat veškeré dokumenty související srcalizací
projektu po dobu stanovenou právními předpisy ČR.

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejíci s realizací projektu
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku2029.

Prodávající si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zékona č. 32012001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znéni pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o finanční kontrole"), povinen spolupůsobit při qýkonu
finanční kontroly.

Ve věcech touto smlouvou neupravených se vzájemné vztahý smluvních stran řídí
ustanoveními občanského zákoníku (zakon ó. 8912012 Sb.) a souvisejícími právními
předpisy.

Smluvní strany dávqipřednost smírčí dohodě před soudním sporem.

Informační povinnosti kupujícího vypl;iruající ze zákona ě. 10611999 Sb. v platném znění
a ze zákona č. 12812000 Sb., o obcích, v platném znéru nejsou touto smlouvou nijak
omezeny aprodávající nesmí zavýkontěchto povinností kupujícího jakkoliv postihovat.

Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy obsahuje ujednání o všech
náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě
ohledně všech náležitostí, které si strany stanovily jako předpoklady uzavření této
smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti,
o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní
ve vztahu k uzaťení této smlour,y.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, zníchžkďždý má platnost originálu
akaždá smlurmí strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy bude v plném znéni včetně příloh
uveřejněn v registru smluv podle z. ě.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákono registru smluv).
Zveřejnění obsahu smlouvy v registru smluv zajistíkupující.

IJzavření této smlouvy Rada města Česká Lípa doporučila usnesením č. 329 ze dne 16.

července 2019.

Tato kupní smlouvy nabýváúčinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
o registru smluv.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.



14, Smluvní strarrY se dohodly, Že obsahtéto smlouvy bude vplném znénívčetně přílohuveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb:, o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřej{ování těchto smluv a o registru smluv (zekono registru smluv).Zveřejnění obsahu smlouvy v registru, smluv zajistí objednate). v niánosti na výšeujednané koneČně ;m]uvní straný prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvěnePov.aŽují za obchodní tajemství 
-a 

uděluji svolení kjejich užiti a nleřejnéni bezstancivení jakýchkoliv omezení či podmínek.

Přílohy:

Č, 1 RozPis cenY a,identifikace qýiobku dte nabídky prodávajícího ze dne 3.6. 2019 _knihovní nábytek oddělení pro dospělé (l.NP) J '
i,.] Roznis ceny a.identifikace rnýro!\u dle nabídky prodávajícího ze dne 3.6. 20lg _knihovní nábytek oddělení pro děti imládež(2.NP) 

l r'

, &Ín, fu'd,"/{ť&(? ,( íp6s6, dne 4í,ťurg

Za kupujícího:

./)
l'l "/ ,i }t*"t ,!", -,r

,r ",,.
PhDr. Dana Kroulíková,

Městská knihor.rra Česká Lípa

]jT'#llll":'lá":,,:s",*n
,,olt. t.u. M?slťka l70.4700l ČesLé |j==

T et. : 4 
'7rriŤr:rrrJ,rlr, *ř

Ceiba, s.r.o.

Brandýs n.Labem l StaráBoleslav

326 91 1 o44
326 912 a77

uctarna
Zvýraznění

uctarna
Zvýraznění

uctarna
Zvýraznění



Příloha č. 1
Rozpis ceny a identifíkace vÝ
- knihovní nábytek oddětení pro dospěle (r.ŇP)

CENA CELKEM
Max (bez DPH)

Knihovní regál jednostranný
Lamino deska o síle 18mm, police
regálu o síle 25mm, ABS hrana 2mm,
zpevněné přestavitelné police (v zadní
části mají zpevnění zabraňující
prohýbání polic, sokl o výšce 100mm)
horní police sklopná k výstavě knih.
Garantovaná nosnost polic o síle
25mm - 50 kg.
zadní deska 5mm sololitová v dekoru
7 polic
Provedení barvy:
White Craft Oak (KOOIPW)
ABS hrany různě Oxide red (9551BS) a
Midnight Blue (K0O9SU), případně
sklopná police v provedení Oxide Red
a Midnight Blue
Fotodokumentace str. ].

v2100xš9OOxh1.250 3645,- Kč 83835,-Kč

Knihovní regál jednostranrr,ý
Parametry a požadavky na materiál

2].00x575x25O

Knihovní regál oboustranný
Lamino deska o síle 18mm, police
regálu o síle 25mm, ABS hrana 2mm,
zpevněné přestavitelné police (v zadní
části mají zpevnění zabraňující
prohýbánípolic), sokl o výšce 100mm.
Garantovaná nosnost polic o síle
25mm - 50 kg.
zadní deska 18mm sololitová v
dekoru, výška do 2/3 regálu.
12 polic
Provedení barvy:
White Craft Oak (|(OO1PW)
ABS hrany různě Oxide red (9551BS)a
Midnight Blue (K0O9SU)
Fotodokumentace str. 2

1820x9O0x510 6609,-Kč 52869,_Kč

Knihovní regál oboustranný
Pojízdný
Z lamino desek o síle 18 mm, ABS
hrana, zpevněné přestavitelné police -

1520x9O0x510



Inolicemajívzffi
I 

zabraňující prohýbání polic.

I 
Pojízdné regály mají základovou desku

I 
o síle 36mm,4 otočná kolečka, 2

l kolečka s brzdou. Oboustranné regály
jsou zpevněny deskou 18mm sololit do
2/3 vÝškv regálu.
5 polic 

I

White Craft Oak (KOOIPW) 
i

ABS hrany různě Oxide red (9551BS) a i

Midnight Blue (KOO9SU), 
I

|otodokumentace str. 2 
l

I 
LdsoPlsecKy regal

I Uložné skříňky
l s boxn
I

I 
Materiál lamino desky o síle 18mm,

I 
ABS hrana 2mm, Dvířka zvnějšku
osazena drátěným držákem časopisů
dle vzoru.
Provedení barvy:
White Craft Oak, dvířka Oxide red
střídá Midnight Blue

fotodokumentace str,4

1820x6O0x350 4 6300,_Kč 25200,-Kč

rL sTolek
Včetně výsuvu pro klávesnici
Na pravé straně box pro PC
Barva provedení Provedení barvy:
White Craft Oak výsuv pro klávesnici
Midnight Blue
Fotodokumentace str. 5

750x9OOx600 2

2

2L73,-Kč 4345,-

Pojízdné oboustranné regály pro
vystavení knih (pyramida)
1ks v provedení Oxide red
1ks v provedení Midnight Blue
Fotodokumentace str. 6

1500x9O0x500 7065,-Kč 14130,-Kč

Knihovní pult
Včetně výsuvu pro klávesnici,
uzamykatelných zásuvek i otevřených
polic, s odkládací plochou a boxy na
vrácení / výstavu knih
designově vhodný k výše uvedeným
knihovním regálům, orientační
fotodokumentace - před zahájením
výroby požadujeme osobní konzultaci l

s dodavatelem pro upřesnění 
lparametrů 
l

Provedení barvy: 
l

white craft oak l

V kombinaci Midnight Blue l

Fotodokumentace str. 7 l

750(v)x700(š)x
X2000(d)+50(odklá-
dací plocha)

L 18000,-
Kč

18000,-Kč

1
vcsakova stena wnlte craft oak 2500 8036,-Kč 8036,-Kč



Montáž / instalace

i

Fotodokumentace str. 5
doprava 5 000 1, 3000,-Kč 3000,-Kč

25 000 1, 25000,-
Kč

25000,-Kč

Celkem X X x 296708,-Kč



Rozpis ceny a identifikace 
"ý3.6. 2019 - knihovní nábytek oddělení pro děti a mtaaež (2.NP)

cENA/lKs
Max (bez
DPH)

CENA CELKEM
Max (bez DPH)

Knihovní regál jed nostra nný
Lamino"deska o síle 18mm, police
regálu o síle 25mm, ABS hrana 2mm,
zpevněné přestavitelné police (v
zadní části mají zpevnění zabraňující
prohýbání polic, soklo výšce 100mm)
horní police sklopná k výstavě knih,
Garantovaná nosnost polic o síle
25mm - 50 kg.
zadní deska 5mm sololitová v dekoru
6 polic
Provedení barvy:
White Craft oak (KoolPW)
ABS hrany různě Marmara Blue
(5515BS)a Lime Grass (5519BS),
případně sklopná police v provedení
Marmara Blue nebo
Lime Grass
Fotodokumentace str. 1

v1820xš9O0xh1.250 3375,-Kč 70875,-Kč

Knihovní regál jednostranný
Parametry a požadavky na materiál

Knihovní regál jednostranný -
sklopné police
Parametry a požadavky na materiál
stejné jako výše
Všechny police sklopné dle vzoru
Provedení barvy:
White Craft Oak (KOOIPW)korpus
sklopná police v provedení Marmara
Blue nebo Lime Grass - různě
Fotodokumentace str. 3

1520x9O0x250 2970,-Kč 11880,-Kč

Knihovní regál jednostranný -
sklopné police
Parametry a požadavky na materiál a
barevnost stejné jako výše
Všechny police sklopné dle vzoru
Fotodokumentace str. 3

1520x6O0x250 2655,-Kč 2655,-Kč

Knihovní regál oboustranný
Lamino deska o síle 18mm, police

álu o síle 25mm, ABS hrana 2mm



,p"*ěŇ př"rt."itelné police (v

zadní části mají zpevnění zabraňující

prohýbání poIic), sokl o výšce

100mm. Garantovaná nosnost polic o

síle 25mm - 50 kg.

zadnídeska 18mm sololitová v

dekoru, výška do 2|3 regálu,

10 polic '

Provedení barvy:

White Craft Oak (KOO1PW)

ABS hrany různě Marmara Blue

(5515BS) a Lime Grass (5519BS),

pripaanC sklopná police v provedení

Marmara Blue nebo

l Lime Grass
Fotodokumentace str.2

55543,-Kč9257,-Kč1520x9O0x510
t<n i h-ovn í re gá l o b o u stra n ný

Pojízdný
Z lamino desek o síle 18 mm, ABS

hrana, zpevněné přestavitelné police

- police majív zadní části zpevnění

zabraňující prohýbání polic,

Pojízdné regály mají základovou

Oestu o síle 36mm,4 otočná kolečka,

2 kolečka s brzdou. oboustranné

regály jsou zpevněny deskou 18mm

sololit do2l3 výšky regálu,

5 polic + vrchní police

Provedení barvy:

3ks v provedení Marmara Blue

3 ks v provedení Lime Grass

Fotodokumentace str, 2
6300,-Kč1820x6O0x350

úložné skříňky
8 boxů
Materiál lamino desky o síle 18mm,

ABS hrana 2mm, Dvířka zvnějšku

osazena drátěným držákem časopisů

dle vzoru.
Provedení barvy:

White Craft Oak, dvířka Marmara

Blue střídá Lime Grass

Fotodokumentace str.4
z3z2,-Kč750x900x600Stolek pod PC

Včetně výsuvu pro klávesnici

Na pravé straně box pro PC

Provedení barvy:

White Craft Oak výsuv pro klávesnici

Marmara Blue

Fotodokumentace stra, 5

4644,-Kč



Pojízdné oboustranné regály pro
vystavení knih (pyramida)
2ks v provedení Marmara Blue
2ks v provedení Lime Grass
Fotodokumentace str. 6

1500x9OOx500 4 7065,-Kč 28260,-Kč

Dětské pojízdné hrabadlo
lks v próvedení Marmara Blue
1ks v provedení Lime Grass
Fotodokumentace stra. 5

450x600x600mm 2 2952,-Kč 5904,-Kč

Knihovní pult
Včetně výsuvu pro klávesnici,
uzamykatelných zásuvek i

otevřených polic, s odkládací plochou
a boxy na vrácení / výstavu knih
designově vhodný k výše uvedeným
knihovním regálům, výběr barev po
dodání vzorníku; orientační nákres
viz fotodokumentace - před
zahájením výroby požad ujeme
osobní konzultaci s výrobcem pro
upřesnění parametrů
Provedení barvy:
white craft oak
v kombinaci
Marmara Blue
Fotodokumentace str. 7

750(v)x700(š)x
x2000(d)+50(odklá-
dací plocha)

L 18000,-Kč 1"8000,-Kč

věšáková stěna s lavicí
Provedení barvy:
white craft oak
v kombinaci Marmara blue
Fotodokumentace str. 5

2500 1, 8036,-Kč 8036,-Kč

Doprava x L 6000,-Kč 6000,-Kč
Montáž x I 20000,-Kč 20 000,-Kč
celkem X x X 278462,-Kč


